D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

98
4,

 2
0

de
 m

ai
o

de
 2

02
1.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
SECRETARIA-GERAL

_________________________________________________________________________

PORTARIA SG/MPDFT

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi conferida
pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da Portaria nº 1.426/PGJ,
de 14/12/2018, tendo em vista o que consta do Processo nº 08191.058933/2016-73.

RESOLVE:

Art. 1º- Designar a servidora JÉSSICA FÉLIX DA SILVA, matrícula n.°
5036, para exercer o encargo de GESTORA do Contrato nº 026/2016, firmado com REAL
JG FACILITIES EIRELI, que tem por objeto Contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços de copeiragem e garçom, com fornecimento mensal de material de
limpeza para higienização dos equipamentos e utensílios utilizados para execução dos
serviços contratados, de acordo com as condições e as especificações deste instrumento e
dos anexos do edital, e a servidora ANDRESSA ANJOS DOS SANTOS, matrícula nº
4295, para exercer o encargo de GESTORA SUBSTITUTA.

Art. 2 º - Dispensar o servidor JOÃO EUSTÁQUIO RABELO, matrícula n.°
4292, do encargo de GESTOR do Contrato supracitado.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado eletronicamente)

RENATO LUQUEIZ SALLES

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.062223/2021-13.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 17/05/2021.

Portaria nº 390/2021, de 17/05/2021 - SG/PGJ